LCL "Carducci" - BZ

Anno finanziario / Finanzjahr

2023

REGISTRO SPESE MINUTE / REGISTER DES OKONOMATDIENSTES

PERIODO CHIUSURA 2

Nr. Data Causale Conto Entrate Spese Saldo Annotazione

Riporto / Ubertrag ———- 5,17 5,17

1| 30/03/2023 reintegro anticipazione di cassa - 1.1.3.4.04.01.01.001 494,83 500,00
2| 31/03/2023 Acquisto di cuori per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 27,38 472,62
3| 31/03/2023 Bottiglie di vino per medici docenti gratuitamente al biomedico 2.2.1.1.01.02.009 50,00 422,62
4| 31/03/2023 cuori per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 18,80 403,82
5| 31/03/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 10,87 392,95
6| 31/03/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 26,09 366,86
7 | 31/03/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 7,59 359,27
8| 31/03/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 10,55 348,72
9| 31/03/2023 pile e colla per laboratorio scienze 2.2.1.2.01.07.005 14,36 334,36
10 | 31/03/2023 Materiale minuto per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 20,65 313,71
11 | 31/03/2023 cinghi per generatore laboratorio di fisica 2.2.1.1.01.02.007 1,34 312,37
12 | 04/04/2023 oneri doganali per spedizione da Cambridge 2.2.1.9.01.01.999 10,63 301,74
13 | 17/04/2023 gestione contributi gara MAV ANAC 2.2.1.9.01.01.999 32,00 269,74
14 | 21/04/2023 Acquisto di 9 adattatori 2.2.1.2.01.07.005 17,10 252,64
15| 21/04/2023 bottiglie per docenza gratuita dei medici nel biomedico 2.2.1.1.01.02.009 50,00 202,64
16 | 27/04/2023 beni per riunione del Consiglio d'Istituto 2.2.1.1.01.02.009 9,28 193,36
17 | 28/04/2023 pcto - ingresso Castel Roncolo 7 studenti 2.2.1.2.01.02.999 17,50 175,86
18 | 09/05/2023 ombrellone per alunni integrazione 2.2.1.1.01.02.005 46,40 129,46
19 | 09/05/2023 ombrellone per alunni integrazione 2.2.1.1.01.02.005 17,55 111,91
20 | 10/05/2023 2 marche da bollo su registri obbligatori 2.2.1.9.01.01.002 32,00 79,91
21| 15/05/2023 Materiale minuto per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 4,23 75,68
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22 | 15/05/2023 Materiale per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 21,80 53,88
23| 15/05/2023 3 pile 9v 2.2.1.2.01.07.005 11,07 42,81
24 | 15/05/2023 Materiale per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 11,77 31,04
25 | 15/05/2023 pile transistor 2.2.1.2.01.07.005 9,78 21,26
26 | 15/05/2023 Acquisto di beni per il laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 8,54 12,72
Totale periodo 2 500,00 487,28 12,72
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